[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ СНЕЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
ул.Свердлова, 24,  г.Снежинск Челябинской области, 456770, Российская  Федерация[image: image1.jpg]

тел. (8-35146) 9-21-45, 9-20-98, 3-79-68,  факс (8-35146) 9-25-10,  e-mail: gorfu@snzadm.ru
ОКПО 32558519, ОГРН 1147459001580, ИНН/КПП 7459003400/745901001
	от
	№

ПРИКАЗ
О продлении срока действия
          В соответствии с  пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд", постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.06.2017 № 769 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд города Снежинска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Снежинска от 12.07.2016  № 926 «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, органов управления администрации города Снежинска с правом юридического лица, в том числе подведомственных им казенных учреждений» (в ред. от ________  №  ____), руководствуясь  пунктом 4.6 Положения «О Муниципальном казённом учреждении «Финансовое управление Снежинского городского округа»,  утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 27.11.2014 № 108 (в ред. от 30.03.2017 №  9),

,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продлить на период до 01.07.2019 срок действия «Данных для определения нормативных затрат на обеспечение функций МКУ Финансовое управление Снежинского городского округа», утвержденных приказом МКУ Финансовое управление Снежинского городского округа» от 20.07.2016 № 29 «Об утверждении нормативных затрат».
2. Главному специалисту  отдела по исполнению бюджета  Потеряевой М.С. разместить настоящий приказ в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 календарных дней со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Копырину Е.В.
Исполняющий обязанности

начальника МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»                                                               А.В.Басалыко

Копырина Е.В. 3 79 68

Заместитель начальника

Финансового управления

06.06.2018